UNIDOS DE AMÉRICA (US$ 61.000,00) y está dividido 

Lloc so - aa des ca dilo cl re ena os Loa ma eo AAA Misas ld de ESE as Ren ao a

NV Santa Lucia 2, Calle F, Lote 160 y Secundar 

NV Junto a Plaza Modena 

Ú J Cumbaya - Quito - Ecuador 
INN CIA.LTDA. Telfs.: 2890715 

en SESENTA Y UN MIL PARTICIPACIONES (61.000) DE 

UN DÓLAR AMERICANO CADA UNA (US$. 1,00).” 

Se autoriza al Gerente General para que perfeccione las resuluciones tomadas en J 

la Junta. 

Sin tener otro punto que tratar, y siendo las 17H30, la Presidencia declara 

terminada la reunión y concede un receso de 20 minutos para que se extienda y